津滨知识产权通〔2023〕3号
转发市知识产权局《关于开展
2022年高质量专利创造试点项目结项验收
工作的通知》和《关于面向企业组织
开展2023年度国家知识产权优势
企业和示范企业申报、考核和
复核工作的通知》的通知
各开发区知识产权主管部门，各市场监管所，各有关单位：

现将市知识产权局《关于开展2022年高质量专利创造试点项目结项验收工作的通知》和《关于面向企业组织开展2023年度国家知识产权优势企业和示范企业申报、考核和复核工作的通知》转发给你们，请各单位高度重视，按照相关要求及时间节点做好组织落实。

请各开发区知识产权主管部门、各市场监管所将申报优势企业、示范企业推荐建议名单于8月10日前报区知识产权局；确定考核、复核企业名单于8月22日前报区知识产权局。
附件：1.关于开展2022年高质量专利创造试点项目结项验收工作的通知

2.关于开展2022年高质量专利创造试点项目结项验收工作的通知（word版）

3.关于面向企业组织开展2023年度国家知识产权优势企业和示范企业申报、考核和复核工作的通知
2023年7月25日

（联系人：林文婧；联系电话：022-65369981）

（此件主动公开）

                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -